vyžadovat, pro každou takovou situaci uzavřena samostatná smlouva, v níž budou vymezena 
konkrétní práva a povinnosti Smluvních stran.

3. SK Slavia Praha se zavazuje poskytnout Praze 10 pro naplnění cílů uvedených včl. I tohoto 
Memoranda Podporu v každém kalendářním roce trvání tohoto Memoranda v hodnotě 
2 500 000,- Kč (slovy: dva miliony pět set tisíc korun českých). Pokud by nedošlo k vyčerpání celé 
Podpory stanovené pro jeden kalendářní rok, přenáší se nevyčerpaná část Podpory do dalšího 
kalendářního roku.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že závazek SK Slavia Praha poskytnout Podporu může být splněn